土地地番図閲覧・交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

大　垣　市　長　様

　【土地地番図利用条件】を確認・同意のうえ、次のとおり閲覧・交付を申請します。

	窓　口　に
来られた方（申請人）
	住　所

	フリガナ

	氏　名

	閲覧・交付の方法
	□ 紙媒体（Ａ３判）　　　　　　 □ 電子媒体（ＣＤ－Ｒ）
（全筆交付の場合のみ）

	閲覧・交付の種類
	□ 土地地番図（家屋外形図無）　 □ 土地地番図（家屋外形図有）

	所在地番
（紙媒体での交付のみ記入）
	1 大垣市　　　　　　町　　丁目／字　　　　　　　番地

	2 大垣市　　　　　　町　　丁目／字　　　　　　　番地

	3 大垣市　　　　　　町　　丁目／字　　　　　　　番地

【土地地番図利用条件】
１　土地地番図は、固定資産評価のために作成した補助図面であり、法的効力もなく、権利関係や課税状況を示すものではありません。
２　土地地番図は、内容を証明するものや申請等の資料として用いることはできません。
また、実測図ではありませんので、求積の資料には適しません。
３　市は、土地地番図の利用によって発生した直接又は間接の損失、損害等について、一切の責任を負いません。
４　土地地番図に記載の道路については、道路幅員・境界位置及び終始端位置などの道路の形状を示すものではありません。
５　土地地番図で確認できない分合筆等については、法務局で確認してください。

※この欄は記入しないでください。
	受　　付
	土地地番図の交付（紙媒体）
	土地地番図の交付（電子媒体）
	合　　計

	　　　　　　（　　　　枚）
　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]午前・午後　　　　時　　　分32